1

证券代码：688485               证券简称：九州一轨        公告编号：2024-092

北京九州一轨环境科技股份有限公司

关于公司组织架构调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

北京九州一轨环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

2024年12月03日召开第二届董事会第二十五次会议，审议通过了《

关于审议公司组织架构调整的议案》，结合未来发展规划与企业经营

发展需要，为进一步完善治理结构，公司拟对组织架构进行调整。

本次组织架构调整是对公司内部管理机构的调整，不会对公司

经营活动产生重大影响，调整后的公司组织架构图详见附件。

特此公告。

北京九州一轨环境科技股份有限公司董事会

2024年12月4日

2

附件：